権利放棄・用途廃止届
文書番号
令和　　年　　月　　日
河川管理者
東北地方整備局長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
氏名
河川法第２４条の許可に基づく権利放棄の届出及び同法第３１条第１項
の規定に基づく用途廃止届出
令和　　年　　月　　日付け国東整山河管第　　　号で許可を受けて占用をしている○○○について、河川占用の権利を放棄し、併せて工作物の用途を廃止するので、　下記のとおり届け出ます。

                                      記

    １．河川の名称　　　最上川水系　　　　　　川　　　　岸

    ２．目　　　的

    ３．場　　　所

    ４．工作物の名称又は種類

    ５．工作物の構造又は能力

    ６．用途廃止年月日

    ７．用途廃止の理由

    ８．用途廃止後の処置     （令和　　年　　月　　日に撤去予定等と記載）

    ＊下記の書類を添付願います。

　　　①位置図（縮尺１／５万程度）

　　　②撤去に関する平面図、横断図

　　　　（堤防との位置関係、撤去する施設の構造が分かる様に作図願います）、

　　　③施設の撤去方法・復旧方法を明らかにした図書

        （設置物を撤去し、原状に復旧することが原則となります。

        　なお、撤去作業にあたり、一時占用の措置が必要な場合は、別途、一時占
用申請が必要となることに注意願います。）